
1 

 

 

                                                    ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ. 501 /24-10-2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: «Προμήθειες ειδών Κοινωνικού Παντοπωλείου» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 496/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα προμήθειας ειδών κοινωνικού παντοπωλείου του Δήμου Αγιάς. 

5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 8/2018 αρ. πρωτ. 

848/05-02-2018) 

6) Την υπ΄αριθ. 8584/23-10-2018 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή 

Σανίδα – Παπακωνσταντίνου Ο.Ε  

7) Την προσφορά του προμηθευτή  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1)  Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ειδών κοινωνικού 

παντοπωλείου του Δήμου Αγιάς, κατά την λειτουργία αυτής, εκτιμώμενης δαπάνης  

4.175,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της δαπάνης και συγκεκριμένα:  

 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 
ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ ΕΛΑΦΡΙΑΣ ΣΥΜΠΥΚΝΩΣΗΣ 
500 ΓΡ. DIELLAS 

500 
0,49 

245,00 

2 ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ Ι KG 500 0,83 415,00 

3 AVA ΞΥΔΙ CLASSIC 650ML 500 1,29 645,00 

4 ΕLITE X/Y 3ΦΥΛΛΟ 2 ΡΟΛΛΑ 500 0,90 450,00 

5 ΜΕΣΤΟ ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 500 0,89 445,00 



ΑΔΑ: ΩΗΒΕΩ6Ι-ΓΔΝ



2 

 

 

6 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ 500 ΓΡ. 500 1,20 600,00 

7 PASTA GRECA ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΤΡΙΟ 500 ΓΡ. 500 0,69 345,00 

8 ΦΑΣΟΛΙΑ 500ΓΡ 500 1,20 600,00 

9 ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ  410 ΓΡ. 500 0,86 430,00 

  
ΣΥΝΟΛΟ 4.175,00 

  
ΦΠΑ 24% 421,20 

  ΦΠΑ  13% 314,60 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.910,80 
 

 
 

2) Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον 

παραπάνω πίνακα στον Σανίδα – Παπακωνσταντίνου Ο.Ε Α.Φ.Μ.:997184342 , 

ΔΟΥ: Α’ ΛΆΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Καραθάνου 11 Λάρισα 41222  

,  έναντι του ποσού των 4.175,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. 

 Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ίδιους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. : 02.15.6473.01  «Προμήθειες ειδών Κοινωνικού 

Παντοπωλείου»  και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Η ανάθεση ισχύει έως 31/12/2018. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 



ΑΔΑ: ΩΗΒΕΩ6Ι-ΓΔΝ


		2018-10-24T10:41:35+0300


		2018-10-25T09:19:33+0300
	Athens




